Ревизионная комиссия ПАО «Россети Московский регион»

Протокол № 4

заседания Ревизионной комиссии ПАО «Россети Московский регион»

дата протокола: 15 июня 2023 года

дата заседания: 15 июня 2023 года

время заседания: 13-00 по м.вр.

г. Москва

ул. Беловежская, дом 4а,

каб. А3-083

Заседание Ревизионной комиссии проводится в форме совместного присутствия.

Количественный состав Ревизионной комиссии, определенный Уставом

ПАО «Россети Московский регион» - 5 человек.

В заседании Ревизионной комиссии приняли участие члены Ревизионной комиссии

ПАО «Россети Московский регион»: Ульянов Антон Сергеевич, Царьков Виктор

Владимирович, Тришина Светлана Михайловна, Кормильцев Максим Геннадьевич,

Кириллов Артем Николаевич.

Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня данного заседания

Ревизионной комиссии ПАО «Россети Московский регион» имеется.

Решение по вопросам повестки дня заседания Ревизионной комиссии принимаются

большинством голосов от общего числа избранных членов Ревизионной комиссии

ПАО «Россети Московский регион».

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ:

1. Утверждение и подписание Акта Ревизионной комиссии Публичного

акционерного общества «Россети Московский регион» за 2022 год.

ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ ГОЛОСОВАНИЯ И ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

Вопрос № 1: Утверждение и подписание Акта Ревизионной комиссии

Публичного акционерного общества «Россети Московский регион» за 2022 год.

Решили:

1.1. Утвердить Акт Ревизионной комиссии Публичного акционерного общества

«Россети Московский регион» за 2022 год в соответствии с приложением к настоящему

протоколу.

1.2. Подписать Акт Ревизионной комиссии Публичного акционерного общества

«Россети Московский регион» за 2022 год в соответствии с приложением к настоящему

протоколу.

Результаты голосования:

«ЗА»: Ульянов А.С., Царьков В.В., Тришина С.М., Кириллов А.Н., Кормильцев М.Г.

(5 голосов).

«ПРОТИВ»: нет.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято.

Председатель Ревизионной комиссии

ПАО «Россети Московский регион»

      А.С. Ульянов

Секретарь Ревизионной комиссии

ПАО «Россети Московский регион»

С.М. Тришина